关于征集2018年第三批企业技术需求（难题）的通知

各会员单位：
[bookmark: _GoBack]为深入实施创新驱动发展战略，贯彻落实市委“科技争投”行动部署，开展精准技术对接服务，解决企业创新需求，充分发挥协会市科技大市场电工电气分会场作用，现向行业企业征集2018年度企业技术需求（难题）。具体通知如下：
一、征集内容
1、企业在新产品研发、生产过程中遇到的急需寻找合作单位的技术需求；
2、企业在未来发展规划中，需要借助国内外高校、科研单位进行技术升级以及具有一定前瞻性的科研项目；
3、企业为促进自身发展，在产业结构调整过程中，需要引进的高新技术成果或项目。
二、相关要求
   请企业填写好《企业技术需求(难题)信息表》（附件1），确保上报信息的真实、详细和完整，于9月10日前将相关技术需求(难题)反馈至协会秘书处。
联系人：李家康   87809735  13056930696
        李立群   87809237  15306663746
        胡湾湾   87305397  15372618083
E-mail：nbeaia@126.com
附件：1.企业技术需求(难题)信息表

宁波市电工电气行业协会
2018年8月15日

附件1

企业技术需求(难题)信息表
（2018年度第三批）
单位名称（公章）：                                         填写日期：       年     月
	技术需求名称

	技术领域

	项目计划科技投入总额
	     （万元）
	已投入经费额
	 （万元）
	计划支付技术转让（合作）费最高额
	      （万元）

	计划实施年限

	联系地址

	所属县区

	联系人

	联系手机

	企业上年度销售额（万元）

	企业人数

	具体描述所急需解决的技术创新需求（请尽可能详细）
1、项目开发背景和必要性

2、技术创新需求主要内容

3、研究开发前期基础

	所需达到的技术目标
1、硬性指标（如：具体参数等，可根据实际情况增减条目。）

2、选择性指标（如：在可接受成本范围内的指标等，可根据实际情况增减条目。）

	成果形式（项目完成后要求技术输出方移交的成果形式以及知识产权等方面要求）

技术解决方案；仿真分析模型、数据库；专利、论文等

	合作方式（可多选）
□委托开发    □合作开发     □技术转让     □技术咨询     □技术服务    □其他